
関高発 第１－０２７号  

令和元年 ７月２３日  

保護者の皆様へ 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

  １年学年部  

 

１年生企業見学のお知らせ 
 

拝啓 薄暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の

教育活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では進路学習の一環として、８月６日（火）に企業見学を実施致します。つきまして

は下記の要領をご確認いただきご協力の程よろしくお願い致します。 

敬 具  

 

記 

 

１．目  的      企業の活動及び様々な仕事や働き方などを見聞し、学習することに 

よって社会的関心や職業意識を高めることを目的とする。 

２．見 学 日      令和元年 ８月 ６日（火） 

３．見学場所      造幣局（大阪市北区天満１－１－７９） 

４．見学内容      （１）ビデオ鑑賞 

              （２）貨幣工場見学 

              （３）造幣博物館見学 

５．集合時間      通常通り 午前８時５０分 各H・R教室（登校日後出発） 

 ６．アクセス      地下鉄谷町線「南森町」駅下車、徒歩約１５分 

７．出発時間      午前１１時３０分 

８．解散場所・時間   造幣局入口（大阪市北区天満１－１－７９）午後２時ごろ 

９．持 ち 物      しおり・筆記用具・制カバン・交通費（往復）・昼食 

１０．服  装      制服着用（夏服） 

１１．諸 注 意     （１）関西情報工学院専門学校生として自覚を持って行動する。 

             （２）制服を正しく着用し、品位を乱さない。 

             （３）交通ルール・公共の場所でのマナーを守る。 

             （４）見学中は勝手な行動は慎む。 

以 上  


